Ano 2023 - n. 90 Campo Grande, quarta-feira, 24 de maio de 2023 6

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se e cumpra-se.
Campo Grande, 22 de maio de 2023.
HARDY WALDSCHMIDT
Diretor-Geral

PORTARIA DIRETORIA-GERAL Nº 122/2023 TRE/PRE/DG/AEDG
O DIRETOR-GERAL da Secretaria do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 18, V da resolução TRE/MS nº 471/2012,
Considerando os termos da Portaria Diretoria-Geral nº 68/2019 TRE/PRE/DG/GABDG, publicada
no DJE/MS nº 2170, de 12.04.2019,
RESOLVE:
Art. 1º O Comitê de Gestão do Clima Organizacional, de que trata a Portaria DG nº 68/2019, será
composto pelos seguintes servidores, para o ciclo de pesquisa 2023:
I - Jorge Luiz Batista Antonio, representante da Diretoria-Geral;
II - Denise Cicalise Bossay, representante da Secretaria Judiciária;
III - Evani Maria da Costa Raggi Gomes, representante da SGP;
IV - Elisabete das Neves Andreo Insaurralde, representante da STI;
V - Fabrício Heitor dos Santos, representante da SAF;
VI - Marcos Rafael Coelho, representante da CRE;
VII - Rosimeire da Silva Colhado, representante dos Cartórios Eleitorais;
VIII - Francisco Jocely Silva de Freitas, representante dos Gabinetes dos Juízes;
IX - Letânia Ferraz de Brito Coutinho, representante da Ouvidoria.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Publique-se, registre-se, cumpra-se.
Campo Grande, na data da assinatura eletrônica.
HARDY WALDSCHMIDT
Diretor-Geral

PORTARIA DIRETORIA-GERAL Nº 118/2023 TRE/PRE/DG/GABDG
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MATO GROSSO DO SUL, com supedâneo no artigo 18, incisos V e XIV, da Resolução nº 471, de
26.03.2012, alterados pela Resolução n.º 472, de 09.04.2012 - Regimento Interno da Secretaria
deste Tribunal, e considerando o teor do Processo SEI n.º 0000234-73.2023.6.12.8039;
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores ANTÔNIO SOARES NETO, como titular, e LUCIANA LISSONE
DA SILVA, como substituta nos casos de afastamento e impedimento legal do titular, para atuarem
como fiscais da contratação de empresa para prestação de serviços especializados na área de
jardinagem para a sede do Cartório da 39ª Zona Eleitoral, relativo ao Procedimento SEI n.°
0000234-73.2023.6.12.8039.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Campo Grande, 22 de maio de 2023.
HARDY WALDSCHMIDT
Diretor-Geral

PORTARIA DIRETORIA-GERAL Nº 120/2023 TRE/PRE/DG/GABDG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce